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IdObeli attekintés

Kulcs momentumok kiemelése
Egyedi és kevesbé egyedi jellemzdok
Kutatdsi célok, fokuszok

Erintettség
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Varoshianyos térség

Dunai Vasmu felépitese

Lakotelepbdl varos

Monokulturdlis gazdasagi struktura

Szoros kapcsolat a vallalat és a varos kdzott
Tarsadalom: vallalkozd szemlélet (Uttdrdk)
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« Dunaferr: sikeres reorganizacio és piacvaltas
« Tovdabbra is jelentds térsegi szerepvallalds

« Orszagos atlagot meghaladd jovedelmi szint
« JOlét, a varos kdltseéges mUkddése

« Elkésett gazdasdagi és tarsadalmi
rendszervaltas

« ,Ha él agyadr, és a varos!”
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Dunaferr: csod kdzelben

Privatizacio elkerUlhetetlen

« A térseg tokevonzo képesseége csekely
« Feltorlddott problemadk

« FelkészUlt csoportok

» Uj kormany, Uj filozéfidval
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« Térségi valsagkezelés feltételei valtoztak

« Szervezeti hattér

« Térségi szemlélet

« Kistérségi fejlesztési tervek

» ACEL-HID Foglalkoztatdsi és Térségfejlesztési
Program: pillérek, szakaszok, projektek
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« Duna-hid és autopadlya

» Uj beruhdzdsok, oldédd monokultura

« Dunaujvarosi Foiskola fejlesztése

Aktiv kdzosség és dontéshozok

Stratégiai tervezés

Modell érteku teriletfejlesztési modszertan
1 allami forintra 2,57 magdn forint
Osszefogds, egyUttmUkddés
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« Hibds dnkormanyzati beruhdzdsok
« Kihaszndlatlan lehetdsegek
« Politikai helyzet valtozik

« Vallalati és dnkormdanyzati vezetés kozoti
osszhang romlik

« VAalsag hatdsai
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« Demogrdfiai problémdk
« Alacsony beruhdzdsi szint
« Nincs operativ fejlesztési program
« Visszafejlodott szervezeti hattér

« Dunaujvarosi Foiskola hanyatldsa
« Gyengulo civil kurdzsi
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SuUlyos varos

25

20

15

10

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1993 2000 2001

2002

2003 2004 2005

20086

2007

2008

2009

2010

2011




W SZECHENYI ey 7
L EGH(L%E’I[‘EM Kulvaros

REGIONALIS- ES GAZDASAGTUDOMANYI
DOKTORI [SKOLA

Koszonom a figyelmet!

Gajzago Gergd

QQjzago.gergo@sze.hu
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